ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 018/2020 ADIAMENTO

Edição 359 — Ano 4
05 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: NC1URTXH-4UJRHUM6-Y64DN9KO-6LZPKCCQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br

__D364A604__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 018/2020 ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2020

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, sediada à Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul – BA,
torna público, para conhecimento dos interessados, que em virtude da necessidade de alteração no objeto da
licitação e em atendimento ao § 4º do artigo 21 da Lei Nº 8.666/93 e alterações, fica adiada o julgamento do
Pregão Presencial nº. 018/2020, com abertura prevista para o dia 05 de Março de 2020 às 16:00h, ficando a
mesma a ser realizada em data que será posteriormente divulgada nos competentes meios de publicação e
comunicação. Os interessados poderão no horário das 08h às 14h, nos dias normais de expediente, obter demais
informações, junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº
39, Centro – Floresta Azul – BA, no Diário Oficial no site: www.doem.org.br/ba/florestaazul e através do fone: (73)
3243-2162.

Floresta Azul-BA, 05 de Março de 2020.
Wagner Barbosa Andrade Leal

Pregoeiro

Edição 359 — Ano 4
05 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: NC1URTXH-4UJRHUM6-Y64DN9KO-6LZPKCCQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br

		2020-03-05T15:14:48-0300